令 和 ２ 年 1 2 月 2 9 日

農林水産部農政企画課

報道関係者各位

「豚熱に関する農林水産業関係相談窓口」の臨時開設について

令和２年12月26日に設置した「豚熱に関する農林水産業関係相談窓口」について、

年末年始期間の問合せに対応するため、下記のとおり臨時に開設しておりますので

お知らせします。

相談窓口設置の趣旨を御高察いただき、県民への周知に御協力くださるようお願

いします。

記

１ 設置の時期

令和２年12月29日（火）から令和３年１月３日（日）まで

２ 開設の時間

午前８時30分から午後５時15分まで

３ 相談窓口の設置場所 等

  県庁農林水産部農政企画課 電話 023（630）2422

４ 相談内容

豚等の防疫対応状況や衛生対策その他の農林水産業全般に関すること

【問い合わせ先】

山形県農林水産部農政企画課

課長補佐（企画担当）庄司 壮哉

電話 ０２３－６３０－３６５９

報道監 農林水産部次長 星 里香子

プレスリリース